
HVBerlin 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 230012  Gruppe Stadtliga Frauen - Staffel A

Datum 03.10.2020, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft VfV Spandau III

Spielort Sporthalle Falkenseer Damm  Gastmannschaft Borussia Friedrichsfelde

 

Heimmannschaft

VfV Spandau III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fritsch, Alicia - -

2 Bambach, Sina - - 48:01

3 Franz, Emma - - 1

4 Naue, Theresa Isabelle - - 0/1

5 Nickel, Nina - - 6 12:53

6 Schumacher, Sarah Maria - -

8 Koch, Henriette - - 0/1

11 Hauser-Peters, Melissa Erna - -

13 Graf, Anja - -

14 Wistuba-Mönke, Sophie - - 2

15 Wegener, Nina - -

16 Weise, Johanna - -

17 Meister, Aliza - - 2 28:44

A Wehmeier, Lars - -

B Grimm, Andreas - -

C Buchholz, Olaf - -

D Röding, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Borussia Friedrichsfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wuttig, Vanessa - - 2

5 Basske, Maxi - - 1

6 Koglin, Rica - - 1 17:37 18:16

8 Hölz, Anne-Katharina - - 1

9 Seidler, Jenny - - 3

15 Flemig, Pia-Isabell - - 5

16 Schneider, Denise - -

17 Gröper, Wiebke - - 5 1/2 14:28

19 Gadischke, Josephin - - 2

20 Lebelt, Maxi - - 1

23 Köppe, Lena - -

66 Wilde, Charlotte - -

81 Schenkel, Sandra - - 25:45

A Schneider, Andreas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stache, Daniel - - - - -

Sek. Kleebank, Paula - - - - -

Zeitn. Brenning, Tanja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Borussia Friedrichsfelde

Ergebnis 11:21 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:55 1:0 Tor 5 Nickel, Nina

Gast 02:49 1:1 Tor 5 Basske, Maxi

Heim 03:05 2:1 Tor 5 Nickel, Nina

Gast 06:28 2:2 Tor 20 Lebelt, Maxi

Gast 06:54 2:3 Tor 9 Seidler, Jenny

Heim 09:29 3:3 Tor 17 Meister, Aliza

Heim 10:11 4:3 Tor 5 Nickel, Nina

Gast 10:31 4:4 Tor 15 Flemig, Pia-Isabell

Heim 11:09 5:4 Tor 5 Nickel, Nina

Gast 11:59 5:5 Tor 15 Flemig, Pia-Isabell

Gast 12:49 5:6 Tor 9 Seidler, Jenny

Heim 12:53 Verwarnung 5 Nickel, Nina

Gast 14:28 Verwarnung 17 Gröper, Wiebke

Gast 14:57 5:7 Tor 19 Gadischke, Josephin

Gast 17:37 Verwarnung 6 Koglin, Rica

Heim 17:49 6:7 Tor 14 Wistuba-Mönke, Sophie

Heim 18:16 7:7 Tor 14 Wistuba-Mönke, Sophie

Gast 18:16 2 Minuten 6 Koglin, Rica

Gast 18:57 7:8 Tor 8 Hölz, Anne-Katharina

Heim 20:06 7:8 7m ohne Tor 4 Naue, Theresa Isabelle

Heim 21:01 8:8 Tor 5 Nickel, Nina

Gast 21:26 8:9 Tor 19 Gadischke, Josephin

Gast 23:10 8:10 Tor 17 Gröper, Wiebke

Gast 25:45 Verwarnung 81 Schenkel, Sandra

Gast 27:08 8:11 Tor 17 Gröper, Wiebke

Heim 28:44 2 Minuten 17 Meister, Aliza

Heim 35:28 9:11 Tor 3 Franz, Emma

Gast 37:03 9:12 Tor 15 Flemig, Pia-Isabell

Heim 40:38 9:12 7m ohne Tor 8 Koch, Henriette

Gast 41:06 9:13 Tor 6 Koglin, Rica

Heim 42:03 10:13 Tor 17 Meister, Aliza

Gast 43:56 10:14 Tor 17 Gröper, Wiebke

Gast 44:39 10:15 Tor 17 Gröper, Wiebke

Gast 45:24 10:16 Tor 15 Flemig, Pia-Isabell

Heim 48:01 2 Minuten 2 Bambach, Sina

Gast 48:01 10:17 7m mit Tor 17 Gröper, Wiebke

Gast 49:07 10:18 Tor 9 Seidler, Jenny

Gast 49:37 10:19 Tor 3 Wuttig, Vanessa

Gast 51:07 10:19 7m ohne Tor 17 Gröper, Wiebke

Gast 51:28 10:20 Tor 15 Flemig, Pia-Isabell

Gast 53:08 10:21 Tor 3 Wuttig, Vanessa

Heim 59:46 11:21 Tor 5 Nickel, Nina
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